

## Università degli Studi di Firenze

## Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA)

#### **MODULO DI RICHIESTA**

N.RICHIESTA	STATO	TIPO	DATA	RICHIEDENTE		
1411	Lavorazione	Libera	09/07/2024 15:13:33	DI CESARE MANNELLI LORENZO Email: lorenzo.mannelli@unifi.it Tel		
RESP. FONDO	DI CESARE MANNELLI LORENZO					
STRUTTURA	058514 Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA)					
NOTE	Gli animali devono essere consegnati Giovedì 25 Luglio 2024					
PROGETTO	PRIN2022_DI_CESARE_MANNELLI - Kv7 channels in pain: pathophysiological mechanisms, peripheral biomarkers, and treatment opportunities					
FORNITORE	Envigo RMS Srl					
P.IVA	02114740307	C.FISCALE	08149830153	CLASSE GEOGRAFICA	IT	
Motivazione Fornitore	Motivazione Fornitore il bene/servizio è acquistabile tramite adesione a Convenzione/Accordo Quadro					
Motivazione Richiesta	Continuità di Ricerca					
Modalità e Indirizzo di Spedizione Dipartimento di Neuroscienze, Area del Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA) - c/o Centro di Stabulazione degli Animali (CeSAL)- Viale Pieraccini 6 - 50139 FIRENZE - Cesal						
Il richiedente e /o il titolare dei fondi dichiarano - ai sensi della DPR. 445/2001 artt.46 e 47 - di non trovarsi in alcuna delle situazioni anche potenziali di conflitto di interessi ex art.53, co.4 Dlg.165/2001						

DESCRIZIONE		QUANTITA'	NOTE (RESP. RICHIESTA)	NOTE (RESP. UFF. CONTAB.)	VAL.	PREZZO	PREZZO TOTALE
Costo Trasporto Animali a box - Italia cod. FRT.TK60.4		12,00			EUR	45,0000	540,0000
Topo Hsd:AthymicNude-Foxn1nu maschio 8 settimane cod. 6906M		60,00			EUR	56,6300	3.397,8000
Box per Mutanti cod. 99992M		12,00			EUR	40,9500	491,4000
TOTALE					4.429,2000		

Firenze, 09/07/2024

IL RICHIEDENTE
DI CESARE MANNELLI LORENZO

IL RESPONSABILE AMM.VO

IL RESPONSABILE DEL PROGETTO DI CESARE MANNELLI LORENZO



# Università degli Studi di Firenze

## Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA)

#### **MODULO DI RICHIESTA**

## **Iter Richiesta**

09/07/2024 15:15:17	Lavorazione	BLESCIA SABRINA
09/07/2024 15:13:33	In Attesa Amministrazione	DI CESARE MANNELLI LORENZO
09/07/2024 15:13:33	da Validare	DI CESARE MANNELLI LORENZO